
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  177 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

TERZA PROROGA  DEL TERMINE PER ATTIVAZIONE 
PUBBLICO ESERCIZIO CHIOSCO BAR NEL PARCO 
COMUNALE DI VIA PASCOLI

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

14/03/2017

 184

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE14/03/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 177 DEL 14/03/2017 

 

OGGETTO: 

TERZA PROROGA  DEL TERMINE PER ATTIVAZIONE PUBBLICO  ESERCIZIO CHIOSCO BAR 
NEL PARCO COMUNALE DI VIA PASCOLI 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMO BILIARE 
 

 Richiamata la “Convenzione di regolamentazione della concessione di occupazione permanente del parco 
comunale di Via Pascoli” Rep. n. 3923 stipulata in data 25.02.2016, con la Ditta ITCA di Di Ciancio Alessandro 
con sede in Busto Garolfo Via C. Noè 30; 
 
 Richiamati i seguenti atti di determinazione: 

-  n.734 del 27.12.2016 con il quale sono stati prorogati  alla Ditta ITCA di Di Ciancio Alessandro, i 
termini  per l’attivazione del pubblico esercizio - chiosco bar  sito nel parco di Via Pascoli fino al 
31.01.2017, previsti dall’art.2 lett.b) della succitata Convenzione, a parziale accoglimento dell’istanza 
presentata in data 13.12.2016 prot. n. 21379; 

- n.101 del 10.02.2017 con il quale sono  stati prorogati i termini  per l’attivazione del pubblico esercizio - 
chiosco bar  sito nel parco di Via Pascoli, previsti dall’art. 2 lett.b) della succitata Convenzione, fino al 
06.03.2017 , in accoglimento dell’istanza presentata dal Sig. Di Ciancio Alessandro titolare della ditta 
ITCA di Di Ciancio Alessandro; 
 

Vista l’istanza  pervenuta al protocollo comunale in data 03.03.2017  al n. 4981 con la quale il Sig. Di 
Ciancio Alessandro in qualità di titolare della ditta ITCA di Di Ciancio Alessandro,  chiede una terza proroga  del 
termine di attivazione del pubblico esercizio- chiosco bar nel parco di Via Pascoli,  per un periodo di giorni 20 
(venti) a decorrere dall’esecuzione del nuovo allacciamento richiesto alla Società ENEL per utenza di energia 
elettrica programmato entro il 20.03.2017 e pertanto  entro il 10.04.2017; 

 Ritenuto di accogliere  la richiesta in quanto, così come evincesi dalla nota accompagnatoria al 
cronoprogramma soprarichiamato, la Società ENEL non ha ancora realizzato l’allacciamento dell’energia 
elettrica,  indispensabile per l’esercizio commerciale da attivare; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 
18.08.2000; 
 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 
ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 5 del 01.02.2017 di 
conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di prorogare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati, i termini  per l’attivazione del pubblico 

esercizio - chiosco bar  sito nel parco di Via Pascoli, previsti dall’art. 2 lett.b) della succitata Convenzione,  
fino al 10.04.2017 , in accoglimento dell’istanza presentata dal Sig. Di Ciancio Alessandro titolare della ditta 
ITCA di Di Ciancio Alessandro; 
 

2. Di evidenziare che il presente atto non comporta impegno di spesa; 
 

3. Di comunicare i contenuti del presente atto alla ditta ITCA di Di Ciancio Alessandro ed al Responsabile 
dell’Area Territorio e Attività Economiche; 

 
4. Di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Giuseppe Sanguedolce 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare. 
 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E 



DETERMINAZIONE N. 177 DEL 14/03/2017 

 

PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 
 
 

        


		2017-03-17T12:39:15+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




